Hieremias

anathothites qui est vsqz hodie viculus
tribus ab hierosolymis distans milibus
sacerdos ex sacerdotibus: et in multis vero
sanctificatus: virginitate sua euangelicum
virum christi ecclesie dedicans. Hic vaticinari
erosus est puer: et captiuitate urbis
atqz inde non solum spiritu sed et oculis
carnis intuitus est. Jam decem tribus israel
assyrii in medos transferantur iam terras
earum coloni gentium possidebant. Unde in
iuda terra et in beniamin prophetavit: et ciuitatem
etque suas ruinas quadruplici planxit alpha
beto: quod nos mensuram metri versibusque
reddidimus: Propterea ordine visionum que
apud grecos et latinos omnino confusus est:
ad persinam fidem correximus. Librum autem ba
ruch notarij eius: que apud hebreos nec le
gitur nec habetur pretermisimus: pro his omnibus
maledicta ab emulis preterolates: quibus me
necesse est singula opuscula ruderare. Et
hoc patior: quia vos cogitis. Eterum ad
compendium mali rectius fuerat modum
furore: eorum silentio meo ponere: que cotidie
nouum aliquid scriptitantem inuidorum
insaniam prouocare.

Item alius prologus in eundem.

Ioachim filius ioseph: cuius
tertiodecimo anno propheta
oritur et hieremias sub quo
et Dida mulier prophetavit
ipse est qui alio nomine appel
latur eliachin: et regnavit super tribum iu
da et hierusalem annis undecim. Cui suc
cessit in regnum filius iochim cognomen
to iechonias qui tertio mense regni eius
die decima captus a duabus nabucho
donosor ductus est in babilonem. et in lo
co eius constitutus est sedechias filius io
sieph patris eius: cuius anno undecimo
hierusalem capta atque subuersa est. Re
mo igitur putet eundem in danielis inci
pio iochim que et ezechielis exordio ioc
him scribitur: Hic extremam syllabam
chim habet ille chin: et ob hanc causam in
euangelio secundum mattheum vna videtur deesse

generatio. que secunda tessere decas in ioc
chim desinit filium ioseph: et tertia incipit a
ioachim filio iochim: Quod ignorans
propheta calumniam instruit ecclesie: suam
ostendens imperitiam dum euangelicam mat
theum arguere nititur fallitatis: Quodque
traditum scribitur iochim monstrat non ad
uersarioz fortitudinis fuisse victoriam
sed domini voluntatis.

Incipit argumentum in eundem

Hieremias anathothites. que
est viculus tribus a hieroso
lymis distans milibus. apud
taphnas in egypto a po
pulo lapidibus obrutus
occubuit. Jacet hoc in eo loco sepultus.
quo dudum pharao rex habitauerat: Et
quoniam postulatione sua defugatis
ab eodem loco serpentibus egyptios a ta
ctu aspidum facit esse securos magna eius
ibi religione egyptij venerantur.